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最大積載量

走行距離

ミッション

総排気量又は定格出力

定員数

リサイクル券

上物メーカー

備　考

内寸

※車両本体価格以外に、リサイクル料金が必要です。また、登録に伴う諸費用、納車に関する費用が別途必要です。
※抹消車両については、旧車検時の積載量となります。新規登録の際は、減トンなる場合がございますのでご注意ください。

上物情報

装備仕様

ハイルーフ集中ドア
ロック

低床 リターダ ベッド付 アルミ
ホイール

電動格納
ミラー

フロントのみ
パワーウィンドウ

ターボ カーナビパワー
ゲート

日野 TKG-XZU710M 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT RT1302
日野

小型

平成29年01月

XZU710-0019***

6,945Kg

N04C

136

軽油

令和03年01月30日

デュトロ

冷凍バン

TKG-XZU710M

3,000Kg

321,000Km

6速MT

4.00L

3人

8,820円

東プレ L429cm x W199cm x H186cm

平成29年式　日野デュトロ冷凍バンです。ワイドロング、格納PG(パワーゲート)、左サイド扉（スラ

イド扉式）仕様となっております。フロント・ミラーメッキ仕様、バックアイカメラ・ETC付き。★デ

ィーラー点検記録簿付★実施日：H30.7月、10月、H31/R1.7月、10月【冷凍機】メーカー:東プレ門枠

㎝：W200×H185床面:アルミ縞板ラッシングレール:2段動作確認：30分後　16℃→ -3℃【格納PG】メ

ーカー:新明和最大荷重:1000kgサイズ:長さ117cm×幅202cmリモコン付シガーライターソケット差し

込みタイプ充電器付お気軽にお問合せくださいませ。


